[bookmark: _GoBack]四川工业科技学院
关于244次高等教育自学考试统考考前须知的通知
各自考生：
四川省244次自学考试统考即将开始，为确保已报名的考生能够顺利参考，现将相关须知再次通知如下。
一、准考证打印
（一）准考证打印网址：zk.sceea.cn（建议在电脑端使用谷歌或火狐浏览器打开）
（二）准考证打印时间：2024年6月20日至6月30日。
注：准考证必须用A4纸张按照默认格式打印。
二、考试时间
校内考生在“四川工业科技学院继续教育学院”微信公众号上的“校考安排”中查询考试信息，校外助学点考生以助学点通知为准。
三、考生须知
（一）考生应提前熟悉参加考试的考点和考场位置。为避免进入考场时，因身份识别等环节延误入场时间，建议考生合理安排出行时间，提前到达考点。
（二）考生须持《准考证》和居民身份证件参加考试,考场提供草稿纸，考生不得自带纸张，考试结束后不得将草稿纸带走。若考生伪造、变造或擅自涂改准考证或有效居民身份证，将被禁止参加考试，并承担相应法律法规责任。
（三）考试开始15分钟后，迟到考生不得进入考点参加当次科目考试。考试结束前30分钟，考生方可交卷离开考场。
（四）考生须自觉遵守考场纪律，杜绝一切徇私舞弊的行为，对考试作弊的考生，将严格按照《国家教育考试违规处理办法》（教育部令33号）和《中华人民共和国刑法修正案（九）》中规定接受有关部门的处理。
（五）考生禁止携带无线耳机、有存储功能的计算器、手机等进入考场，否则按违纪舞弊处理。考生携带的个人物品应当存放在考场指定的位置，不得带进考场。
四、其他
（一）准考证打印流程图附后。
（二）其他未尽事宜请考试持续关注四川省教育考试院和四川工业科技学院继续教育学院官网的通知。

附：自考准考证打印流程图。

四川工业科技学院
继续教育学院
2024年6月20日

[image: ][image: ]自考准考证打印流程图

image1.png
C @ PIBEEEE CN] | htps://zkreport.sceea.cn/report/exam/sk/zxkszkz/mainview?query=B92FB3269079047AB73D31D8D...

-] ‘ -] \ BN
ISR S AET S SE

# &
EEIFS:
BIHES:
E{HES
et
IR

A e BaEW | 8%E|BhE

e ZURCERE R B S
1omE i
E1iAIF, PRZHAE L 0. g =2 H
Miﬁ%n? 7\%1& FI“K ¥ﬂ%§ =
i EsHESBA, st Shanibi
3»§\IM%F 0 55, T A R AR (BUED SRR
B BEHEECEERAEOES G #A. TR AR E5ES it
& EaiélnLW%E’l’nﬁﬁ%i‘l
G ARRS SR AT

E\Jls‘ﬁiF ﬁ)&)\ﬁ

B TREhAE g
B L

T BEEETASE TR AILEATN MBS ST

BT
4 MTETERRE, TRNEHT{EAREE, Hifl
«@iﬁﬂaimﬁﬂﬁ@r v\t»l&ﬁ&ﬂ?# AEREER TR SR BEe

PSRRI %)

image2.png
v 7 L (REVAERE WS 1 |1 TN S RCOO O SN OUR R o

@ miEREsR

REEE

SRR
esEA
e

SCERRIRE (ZHEITR )
mesEA
F

EeSTIR
mesEA
o

EYLRY
ReRERE
o

EEHEESY
ReRRE
2019-06-10£2019-06-15

BENBREBIETED
ReRRE
2019-06-2674